	Uragani i mendimit politik kope ne PD te Shqiperise!
Sa po shoh une, mendimi politik vetanak po mbijeton me sukses perball uraganit Saliu para kopeja mbrapa. Uragani u ndez dhe mori hov pa e pritur vendimin e Gjykates se Apelit. 
Jo vetem kaq, po uragani eshte duke shkelur edhe dokumentet te cilat i ka miratuar vet. Ne shkelje te ketyre dokumenteve po organizon votime. Sa po shoh une, ky uragan do te perfundoj ne hiq!
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Uragani i mendimit politik kope ne PD te Shqiperise!

Sa po shoh une, mendimi politik vetanak po mbijeton me sukses perball uraganit
Saliu para kopeja mbrapa. Uragani u ndez dhe mori hov pa e pritur vendimin e
Gjykates se Apelit.

Jo vetem kaq, po uragani eshte duke shkelur edhe dokumentet te cilat i ka miratuar
vet. Ne shkelje te ketyre dokumenteve po organizon votime. Sa po shoh une, ky
uragan do te perfundoj ne hig!




